様 式 第 １ 号

                    許可申請

   法定外公共物占用          書

                    協     議

                                                           年    月    日

    岡垣町長   様

                               申請人  住  所

                                      氏  名                               印

                                      担当者

                                      ℡

                          許可を申請

   下記のとおり法定外公共物の占用           します。

                        協       議

占用の目的

占用の場所
法定外公共物番号   道路・水路・その他

場所  岡垣町

占用物件

名       称  規       模  数       量

（占用面積    ㎡）

占用の期間
  年   月   日から

  年   月   日まで       間

占用物件

の  構  造

工事の期間
  年   月   日から

  年   月   日まで       間

工事実施

の  方  法

里道・水路

の

復旧方法

添付書類

位置 図、 公 図写 、平 面 図

断面 図 、構 造図 、面積 求積 図

現況 写真 、その 他必 要 な書 類

備       考

【記載要領】

１．「 許可 を申 請」

「協       議」 につ い ては 、該 当 する もの を ○で 囲む こ と。

２． 新規 ・ 更新 ・変 更 につ いて は 、該 当す る もの を○ で 囲み 、更 新 ・変 更の 場 合に は、 従 前の 許

可書 又は 回 答書 の番 号 及び 年月 日 を記 載す る こと 。

  ３．申 請 者が 法人 で ある 場合 に は、「住 所」の欄 には 主 たる 事務 所 の所 在地 、「 氏名 」の 欄 には 名称

及び 代表 者 の氏 名を 記 載す ると と もに 、「担 当者 」の 欄 に所 属・ 氏 名を 記載 す るこ と。

４．「場 所」の欄 には 、地番 まで 記 載す るこ と 。占用 地 が ２つ 以上 の 地番 にわ た る場 合に は 、起点

と終 点を 記 載す るこ と 。「里 道・水 路・そ の他 」につ いて は 、該 当す るも のを ○ で囲 み 、そ の 他

に該 当す る 場合 にあ っ ては 名称 を 備考 に記 入 する こと 。

５． 変更 の 許可 申請 に あっ ては 、 関係 する 欄 の下 部に 変 更後 のも の を記 載し 、 上部 に変 更 前の も

のを (   )書 きす るこ と 。

６． ｢添付 書類 ｣の欄 には 、占 用 の場 所、 物 件の 構造 等 を明 らか に した 図面 そ の他 必要 な 書類 を添

付し た場 合 に、 その 書 類名 を記 載 する こと 。

 ７ ．正 本 1 部・ 副本 1 部を 提出 する こと 。

新

規

更

新

変

更

（         ）

年   月   日

                      誓         約        書

   許可された上は所定の規定を堅く守ります。

   又、公益上必要があって許可の取り消し又は制限をされても何等異議は

 ありません。その折りは自費を以ってご指示の通り原形に復旧いたします。

 万一規則に違反するか、不都合の行為があるときは、法規等に従いその

処分を受け、保証人連帯の上、その責を負います。

                                                 年    月    日

岡垣町長  様

                      申請者   住  所

                              氏  名                           印

                              電  話           (        )

                      保証人   住  所

                              氏  名                           印

                              電  話          （        ）

※ 保証人は、町内に住居を有し申請者に連帯して一切の責を負う者であ

  ること。

注  意  事  項

 １．許可を受けた者は、許可事項及び許可条件については勿論条例及び関係法規に

従うと共に、次の事項を守らなければならない。

２．工事着手及び完了の際は、町長に届出てその検査を受けると共に、当該行為を

中止又は廃止した場合は、届出てその承認を受けなければならない。

３．許可に伴う権利義務は、許可を得て他人に譲渡する場合のほか貸付、又は担保

に供してはならない。

４．許可が効力を失ったときは、直ちに現場その他を現状に回復し検査を受けなけ

ればならない。

５．その他許可を受けていない者、不正な手段によって許可を受けた者及び許可

事項許可条件等に違反した者に対しては直ちに許可を取り消し、当該違反行為

の中止・現状回復、その他必要な措置を命じ、その費用は違反者の負担とする。

（※）

【 占 用 、 工 事 用 】

承   諾   書

                               申請人    住  所

氏  名                               印

                                       ℡

申請地：岡垣町

上記申請地の占用・土木工事をご承諾願います。

  年  月  日

（利害関係人・承諾者）住  所

                    氏  名                 印

 このことについて、下記の条件を付して承諾します。

 （条件）